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Toad for MySQL 2.0 - najnowsze, bezpłatne narzędzie Quest 
Software dla programistów i administratorów baz danych   

Firma Quest Software wprowadziła na rynek najnowsze oprogramowanie  
do zarządzania bazami danych MySQL. Oferowane bezpłatnie rozwiązanie Toad 
for MySQL 2.0 przeznaczone jest dla programistów i administratorów, 
dostarcza rozbudowane funkcje ułatwiające szybkie tworzenie  
i uruchamianie kodu oraz zaawansowane możliwości administrowania bazami 
danych.  

 
Rozwiązanie Toad firmy Quest Software jest obecnie jednym z najbardziej znanych  

i rozpowszechnionych na rynku narzędzi ułatwiających zarządzanie i optymalizację baz 

danych. System Toad ułatwia programistom i administratorom baz danych pisanie kodu  

i jego optymalizację, przy wykorzystaniu łatwego w użyciu i  przyjaznego  interfejsu 

graficznego.  

Nowa wersja Toad for MySQL 2.0 oferuje zaawansowane i bardzo rozbudowane funkcje 

gwarantujące bezpieczeństwo baz danych, zapewniające proste administrowanie oraz opcje 

szczegółowego raportowania. Dla programistów i administratorów oznacza to lepsze  

i sprawniejsze zarządzanie bazami danych dzięki znacznej automatyzacji oraz usprawnienie  

i ułatwienie codziennej pracy.    

Wersja 2.0 Toad for MySQL to m.in. następujące nowe  funkcje: 

• Version Control Integration – pozwala użytkownikom na szybkie tworzenie, 

sprawdzanie i wersjonowanie kodu, redukując tym samym możliwość wystąpienia błędów  

• Database Security Manager – umożliwia administratorom nadawanie użytkownikom 

uprawnień dostępu do poszczególnych funkcji Toad, zapewniając tym samym większe 

bezpieczeństwo 

• Macro Record and Playback – to możliwość nagrywania i odtwarzania komend 

wydawanych przez skróty klawiszowe, co znacznie usprawnia i automatyzuje pracę   



 
Najnowszy raport Forrester’a prognozuje, że wielkość rynku oprogramowania “open source” 

dla baz danych może wynieść w 2008 r. ponad 1 miliard USD. Wprowadzając na rynek Toad 
for MySQL 2.0 firma Quest Software także przyczynia się do rozwoju tego rynku oraz 

wpływa na zwiększenie jakości, funkcjonalności i wydajności rozwiązań oferowanych w tym 

segmencie produktów. 

Pełna bezpłatna wersja Toad for MySQL 2.0 jest dostępna od maja br.  

 
 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 

..................................................................................................................................................................................... 

Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Quest Software zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach  
na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software 
posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone  
do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością 
aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business), wspomagające zarządzanie infrastrukturą 
Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange), a także integrację środowisk 
Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości 
kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na 
świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Braniborska 44 
53-680 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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